О        внесении   изменения  в   Постановление   Президиума

Государственного          Совета           Республики           Крым

от  23  сентября  2014 года № 25-1/14 "О некоторых вопросах

организации         деятельности          членов         Президиума

Государственного Совета Республики Крым первого созыва"

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от  23  сентября  2014 года № 25-1/14 "О некоторых вопросах

организации деятельности членов Президиума Государственного Совета

Республики Крым первого созыва" (Ведомости Государственного Совета

Республики Крым, 2014 г., № 3) следующее изменение:

абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:

"ежедневную подготовку сведений о присутствии членов Президиума

Государственного Совета  Республики Крым, заместителей председателей

комитетов Государственного Совета Республики Крым на рабочих местах

(в случае отсутствия – с указанием причины) по состоянию на 9.15 и по

состоянию на 17.00 для предоставления Председателю Государственного

Совета  Республики Крым Константинову В.А. и первому заместителю

Председателя Государственного Совета Республики Крым Бахареву К.М.,

заместителям Председателя Государственного Совета Республики Крым

Козенко А.Д., Ильясову Р.И.;".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                           В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

5 ноября 2014 года

№ 151-1/14